ПРОТОКОЛ  № 1
рассмотрения и оценки котировочных заявок
г. Волосово                                                                                       «17» декабря  2010 г.
	Присутствуют:

	Председатель комиссии:
	Дмитравцов А.П.
	- глава администрации МО Волосовское городское поселение

	Заместитель председателя комиссии:
	Митрошин А.В.
	 - заместитель главы администрации МО Волосовское городское поселение

	Секретарь комиссии:
	Гиндер Т.С.
	- специалист отдела по организационным вопросам

	Члены комиссии:

	Жинкина Е.А.
	- главный специалист финансово-экономического отдела;

	Фоменкова О.В.
	- главный специалист – юрисконсульт;

	Зенкова Т.Ю.
	- ведущий специалист финансово-экономического отдела;

	Лучанова Л.П.
	 -  депутат совета депутатов МО Волосовское городское поселение.

Повестка дня:

	1.
	Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту кровли ГДЦ «Родник».

Фоменкова О.В.: Муниципальным заказчиком – администрацией Волосовского городского поселения (188410, г. Волосово, пр. Вингиссара, д.57) было размещено на официальном сайте Волосовского городского поселения извещение о проведении запроса котировок на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту кровли ГДЦ «Родник». Предельная цена контракта установлена в сумме 400 000 руб. 00 коп.
Начало выполнения работ: в течение 10 дней со дня подписания Контракта. Окончание работ – 28 декабря 2010 года. Оплата в течение 10 (десяти) дней со дня подписания акта приемки выполненных работ.
           К моменту рассмотрения и оценки котировочных заявок поступило две заявки.

Заявка № 1 (от ООО «СТК») поступила 15 декабря  2010 года в 11-00. Заявка оформлена по установленной форме. Цена контракта предложена 400 000 руб. 00 коп.
Заявка № 2 (от ООО «СМУ Северо-Запад») поступила 16 декабря 2010 года в 09-00. Заявка оформлена по установленной форме. Цена контракта предложена 400 000 руб. 00 коп

Председатель комиссии: В соответствии с п. 2 ст. 47 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов…» победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена товаров, работ, услуг. При предложении наиболее низкой цены товаров, работ, услуг несколькими участниками размещения заказа победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа, котировочная заявка которого поступила ранее котировочных заявок других участников размещения заказа.

Таким образом, победителем запроса котировок признается ООО «СТК».
Есть другие предложения? Прошу голосовать. Единогласно.

Комиссия решила: Признать победителем запроса котировок ООО «СТК».
     Председатель комиссии                 ___(подпись)___

Дмитравцов А.П.
    Заместитель председателя
    ___(подпись)___

Митрошин А.В.
    Секретарь комиссии                       ___(подпись)___

Гиндер Т.С.

   Члены комиссии                              ___(подпись)___

Жинкина Е.А.

                                                             ___(подпись)___

Фоменкова О.В.

                                                             ___(подпись)___                 Зенкова Т.Ю.

                                                              ___(подпись)___                Лучанова Л.П.

Муниципальный заказчик

Глава администрации Волосовского городского поселения

Дмитравцов А.П.                                                                           ___(подпись)___  Печать